Prefeitura Municipal de Bonito
Termo Aditivo

TERMO ADITIVO DE VALOR DO 
OBJETO DO CONTRATO DE N° 0627/2018 

 

CLÁUSULA PRIMEIRA  
Pelo presente Termo Aditivo, procede-se ao acréscimo de valores ao contrato original, 
no montante de R$ 12.000,00 (doze mil reias). 

CLÁUSULA SEGUNADA  
Em virtude da disponibilização dos valores acima, a contratante pagará o 
CONTRATADO pelo fornecimento do objeto deste aditivo, a importância de R$ 
13.000,00 (treze mil reais), o que será feito após o efetivo prestação do serviço.    
 

Bonito (BA.), 11 de novembro  de 2018